
人保财险河南省信阳市分公司 2024年度车辆风险评估服务项目中标候选人公示

（招标编号：DCZBHT-2024-2088）

       
公示结束时间：2024年 10月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]人保财险河南省信阳市分公司 2024年度车辆风险评估服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：天津行易保科技有限公司，其他类型投标报价：详见公告，质量：

满足招标人要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：北京澄瀚科技有限公司，其他类型投标报价：详见公告，质量：

满足招标人要求，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：北京中保众岩网络科技有限公司，其他类型投标报价：详见公告，

质量：满足招标人要求，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(天津行易保科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京澄瀚科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京中保众岩网络科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(天津行易保科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(北京澄瀚科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(北京中保众岩网络科技有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(天津行易保科技有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(北京澄瀚科技有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(北京中保众岩网络科技有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告

三、其他

     人保财险河南省信阳市分公司 2024年度车辆风险评估服务项目



中标候选人公示

大成工程咨询有限公司受中国人民财产保险股份有限公司许昌市分公司的委托，就人保财险

河南省信阳市分公司 2024年度车辆风险评估服务项目组织公开招标，评标工作已经结束，

结果如下：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：人保财险河南省信阳市分公司 2024年度车辆风险评估服务项目

项目编号：DCZBHT-2024-2088

二、开标信息：

开标日期：2024年 10月 18日上午 9时 30分（北京时间）

开标地点：中国人民财产保险股份有限公司信阳市分公司 3楼会议室

三、评标信息：

第一中标候选人：天津行易保科技有限公司

9座以下非营运客车及家自车客户风险排查评估投标报价:200.00元/次

营运性客车、货车客户风险评估排查投标报价:400.00元/次

以上两种情况以外客户的风险排查投标报价：300.00元/次

服务期限：一年

服务质量：满足招标人要求

第二中标候选人：北京澄瀚科技有限公司

9座以下非营运客车及家自车客户风险排查评估投标报价:220.00元/次

营运性客车、货车客户风险评估排查投标报价:420.00元/次

以上两种情况以外客户的风险排查投标报价：320.00元/次

服务期限：一年

服务质量：满足招标人要求

第三中标候选人：北京中保众岩网络科技有限公司

9座以下非营运客车及家自车客户风险排查评估投标报价:245.00 元/次

营运性客车、货车客户风险评估排查投标报价:435.00元/次

以上两种情况以外客户的风险排查投标报价：350.00元/次

服务期限：一年

服务质量：满足招标人要求

四、本次招标联系事项：



招标人：中国人民财产保险股份有限公司信阳市分公司

地  址：河南省信阳市京深路北段 

联系人：牛亚召

电  话：17537650510

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

地 址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

联系人：杨永丽、王领弟、陈明

电 话：15737121142

五、提出异议的渠道和方式：

公示期 3日，投标人对评标结果有异议的，请按照相关政策规定以书面形式（法定代表人签

字并加盖公章）向招标代理机构或招标人提出。

2024年 10月 21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司信阳市分公司                         

   地    址：河南省信阳市京深路北段                                                 

   联 系 人：牛亚召                             

   电    话：17537650510                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

   联 系 人： 杨永丽、王领弟、陈明

   电    话： 15737121142

   电子邮件： hndczb@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:02:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:03:05+0800
	BJ
	ePolicy




